

# **COMUNE DI BARRAFRANCA**

Provincia di Enna

Determinazione del Sindaco n. 3 del 11/03/2013.

Oggetto: Assegnazione dell'Ufficio Contenzioso dell'Ente al Segretario Generale reggente, Dott. Carmelo Cunsolo. -

L'anno duemilatredici addi undici del mese di marzo nell'Ufficio del Sindaco.

Oggetto: Assegnazione dell'Ufficio Contenzioso dell'Ente al Segretario Generale reggente, Dott. Carmelo Cunsolo.

### IL SINDACO

#### Preso atto:

- che, per una maggiore funzionalità e per garantire un più razionale esercizio delle sue funzioni, nella prospettiva di più elevati parametri di efficienza, efficacia ed economicità previsti dalla vigente normativa, l'Ufficio Contenzioso è già stato trasferito sotto la direzione del Segretario Generale;
- che il Segretario Generale, nell'esercizio delle proprie funzioni di direzione del servizio, si avvale della collaborazione del personale amministrativo attualmente assegnato all'ufficio.

Ritenuto necessario, nella direzione del potenziamento e dell'acceleramento dell'efficacia ed efficienza dell'azione amministrativa e gestionale, assegnare il predetto Ufficio al Segretario Generale reggente, Dott. Carmelo Cunsolo, unica figura professionale all'interno dell'Ente in possesso dei titoli necessari per garantire l'assistenza giuridico – amministrativa necessaria per l'istruttoria e il trattamento delle pratiche di contenzioso;

## DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. Assegnare l'"Ufficio Contenzioso" dell'Ente al Segretario Generale reggente, Dott. Carmelo Cunsolo, il quale, nell'esercizio delle proprie funzioni di direzione, continuerà ad avvalersi della collaborazione del personale amministrativo attualmente assegnato all'ufficio.

Letto,	approvato	e	sottoscritto:
--------	-----------	---	---------------

# IL SINDACO

F.to Avv. Lupo Salvatore				.,,,,,
Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune	n data	e per	quindici	giorni
consecutivi.				
Barrafranca,	,			
	IL SEGRETARI	O GEN	ERALE	
		********		***************************************
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.				
•				
Barrafranca,				

IL SEGRETARIO GENERALE